
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

交通安全施設整備工事（２種）

井原市美星町西水砂　地内　外

市道　志村百町線

指名競争入札

令和 5年11月30日  9時02分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

株式会社　日本ライン　

中村建設　株式会社 　井原支店

株式会社　日本ライン

3,230,000

アサヒ道路施設　株式会社

株式会社　佐野組 2,845,000

2,845,000

2,845,000 落　札（くじ）

207-R05-1195（0162）

竣 功 予 定 年 月 日

実績等指名理由：

令和6年3月18日

3,129,500

株式会社　森産業

東亜興産　株式会社

令和5年11月30日

2,845,000

請 負 人

予定価格（税抜）

2,845,000

2,845,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

舗装修繕工事

井原市上出部町杉ノ木　地内　外　

市道　上出部七日市線

指名競争入札

令和 5年11月30日  9時05分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

落　札株式会社　志多木組

3,366,000

坂川建設鉱業　株式会社

株式会社　小田組 3,100,000

3,080,000

3,060,000

指名理由： 市内・準市内業者優先

207-R05-1196（0163）

令和5年11月30日

請 負 人

令和6年2月27日

予定価格（税抜）

3,160,000

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

株式会社　志多木組　

3,240,000

株式会社　まつもとコーポレーション 　井
原営業所



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

緊急浚渫推進事業　河川浚渫工事

井原市岩倉町差迫　地内

普通河川　岩倉川

指名競争入札

令和 5年11月30日  9時08分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

有限会社　猪原組　

株式会社　筒井建設

有限会社　猪原組

2,970,000

株式会社　佐能松山園

有限会社　後藤瓦建材 2,860,000

2,830,000

2,810,000 落　札

207-R05-1197（0164）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和6年3月29日

3,091,000

株式会社　快適

谷本建設　株式会社

令和5年11月30日

2,900,000

請 負 人

予定価格（税抜）

2,950,000

2,900,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

公共下水道　人孔蓋調整工事

井原市上出部町杉ノ木　地内　外

井原汚水枝線

指名競争入札

令和 5年11月30日  9時13分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

株式会社　志多木組　

株式会社　筒井建設

株式会社　志多木組

1,300,000

名合建設　株式会社

多賀建設　株式会社 1,260,000

1,260,000

1,230,000 落　札

辞　退

207-R05-1199（0166）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和6年3月11日

1,353,000

有限会社　片岡工業

片山建設　有限会社

令和5年11月30日

1,270,000

請 負 人

予定価格（税抜）

1,285,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

道路修繕工事

井原市西江原町寺戸　地内

二種市道　小柄杓線

指名競争入札

令和 5年11月30日  9時16分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

株式会社　佐能松山園　

有限会社　藤充建設工業

株式会社　佐能松山園

1,170,000

株式会社　快適

有限会社　木尾工業 1,140,000

1,100,000

1,050,000 落　札

207-R05-1201（0168）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和6年2月27日

1,155,000

有限会社　猪原組

谷本建設　株式会社

令和5年11月30日

1,150,000

請 負 人

予定価格（税抜）

1,170,000

1,170,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

竣 功 予 定 年 月 日 令和6年2月29日

指名理由： 市内・準市内業者優先

207-R05-1189（0033）

請 負 人 有限会社　亀山測建　

契 約 金 額 1,760,000

契 約 （ 着 手 ） 日 令和5年12月1日

エボシ技工調査設計　株式会社 　井原事務
所 2,230,000

株式会社　シーエートラスト 　井原営業所 2,250,000

株式会社　山陽ＫＳＣ 　井原出張所 1,750,000

株式会社　アイエスコンサルタント 　井原
営業所 2,220,000

有限会社　亀山測建 1,600,000 落　札

株式会社　秋山測量設計 　井原営業所 1,650,000

契 約 の 種 類 指名競争入札

開 札 日 令和 5年11月30日  9時18分～

入 札 記 録 表

指　名　業　者　名
第1回目金額 第2回目金額 入札結果

業 務 名 緊急自然災害防止対策事業　測量設計業務委託

場 所 井原市岩倉町差迫　地内

路 河 川 名 普通河川　岩倉川


